
 
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública, no uso de 

suas atribuições, 

  

Resolve: 

 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo referente ao 

Edital PRPG/UFLA nº 049/2017: 

 

Mestrado Profissional em Administração Pública 

Prof. Denis Renato de Oliveira, Dr. – Presidente 

Prof. André Grützmann, Dr. – Membro 

Prof. Dany Flávio Tonelli, Dr.  – Membro 

Prof. Gustavo Costa de Souza, Dr. – Membro  

Prof. José de Arimatéia Dias Valadão, Dr. – Membro 

Profa. Patrícia Aparecida Ferreira, Dra. – Membro 

Profa. Daniela Meirelles Andrade, Dra.  – Suplente 

Profa. Nathália de Fátima Joaquim, Dra. – Suplente 

 

Lavras, 06 de outubro de 2017 

 

 

Prof. José de Arimatéia Dias Valadão, Dr. 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA 

 




